PAGE
3

                                                                                                   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2013                                                                                                   № 64
ст-ца Старощербиновская
Об объявлении Благодарности  главы
 муниципального образования Щербиновский район

За значительный вклад в подготовку и проведение IV краевого фестиваля-конкурса детского художественного творчества «Адрес детства – Кубань»

п о с т а н о в л я ю:

 1. Объявить Благодарность главы  муниципального образования Щербиновский район:
	Амосенок                                                -

Алле Васильевне

	хореографу муниципального бюджетного учреждения культуры «Щербиновский парк культуры и отдыха 40-летия Победы» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Бирюковой                                              -

Светлане Николаевна
	директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»;

	Буряк                                                       -

Любови Алексеевне

	руководителю детского образцового коллектива фольклорной песни «Глафирянка» муниципального бюджетного учреждения культуры «Глафировский сельский Дом культуры Глафировского сельского поселения Щербиновского района»;

	Герасименко                                           -

Елене Михайловне

	руководителю народного цирка «Скоморохи» муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Дементьевой                                           -

Ирине Николаевне

	директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»;

	Демьяненко                                            -

Виктору Григорьевичу

	руководителю детского образцового вокального ансамбля «Юность» муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского  района;

	Зоткиной                                                 -

Светлане Николаевне

	преподавателю отделения декоративно-прикладного творчества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детская школа искусств ст. Старощербиновской муниципального образования Щербиновский район;

	Коваленко                                               -

Любови Николаевне

	руководителю танцевального коллектива «Мечта» муниципального бюджетного учреждения культуры «Николаевский сельский Дом культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района»;

	Марфенко                                               -

Алле Николаевне

	преподавателю отделения декоративно-прикладного творчества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детская школа искусств с. Шабельское муниципального образования Щербиновский район;

	Новиковой                                              -Любови Алексеевне

	руководителю народного коллектива декоративно-прикладного искусства «Мережка» муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Товкач                                                     -

Геннадию Александровичу

	руководителю вокальной студии муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Дом детского творчества муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская;

	Черник                                                    -

Людмиле Петровне

	руководителю танцевального коллектива «Жемчужинки» муниципального бюджетного учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»;

	Шилову                                                   -

Николаю Васильевичу

	руководителю детского образцового коллектива народного танца «Богатица» муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детская школа искусств ст. Старощербиновской муниципального образования Щербиновский район.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район  А.А.Беликова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              А.Д.Пигарев